
Ten obcy

Test z lektury do klasy VI.

Poziom trudności: Średni

1. Gdzie rozgrywa się akcja opowieśći?

A - Olsztyn

B - Stryków

C - Olszyny

2. Jak mieli na imiona główni bohaterowie?

A - Marcin,Ula,Basia,Wojtek

B - Wiola,Dorota,Marian,Julian

C - Pestka,Ula,Marian,Julek

3. Ile chłopak (imię) ukradł pieniędzy?

A - Wojtek, 50 zł

B - Zenek, 50 zł

C - Kuba, 20 zł

4. Kto zostawił miłosny list Uli?

A - Julek

B - Marian

C - Zenek

5. Jak miała na nazwisko Ula?

A - Ubyszówna

B - Zalewska

C - Miler
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Karta odpowiedzi

1. C

2. C

3. B

4. C

5. B
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